
UCHWAŁA NR LXXIII/480/24 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie następujących 
nieruchomości: 
1) część działki ewidencyjnej nr 91/2 obrębu Nowa Wieś o powierzchni 0,002 ha; 
2) część działki ewidencyjnej nr 92 obrębu Nowa Wieś o powierzchni 0,031 ha; 
3) część działki ewidencyjnej nr 93/5 obrębu Nowa Wieś o powierzchni 0,0285 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CA656F-56C0-42B0-942B-CD937DA1218B. Podpisany Strona 1 z 3



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym wymagana jest uchwała Rady Gminy w sprawie nabywania nieruchomości na czas 
nieoznaczony. Nabywana nieruchomość tj: część działki ewidencyjnej nr 91/2 obrębu Nowa 
Wieś o powierzchni 0,002 ha, część działki ewidencyjnej nr 92 obrębu Nowa Wieś  
o powierzchni 0,031 ha oraz  część działki ewidencyjnej nr 93/5 obrębu Nowa Wieś 0,0285 ha 
stanowi część pasa drogowego drogi 080122. Wskazane wyżej części działek powinno nabyć 
Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie.  

Na rysunku nr 1 czarną linią wskazano pas, który powinno nabyć Miasto i Gmina 
Jabłonowo Pomorskie.  

Natomiast na rysunku nr 2 czerwoną linią pokazano proponowany projekt podziału 
części wymienionych wyżej działek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CA656F-56C0-42B0-942B-CD937DA1218B. Podpisany Strona 1 z 1



 

Rysunek nr 1 

Rysunek nr 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CA656F-56C0-42B0-942B-CD937DA1218B. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/480/24 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


